



ประกาศเทศบาลตำบลนิเวศน์

เรื่อง สรุปลผลการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของเทศบาลตำบลนิเวศน์
ประจำไตรมาสที่ ๑ (ระหว่างเดือนตุลาคม ๒๕๖๖ - ธันวาคม ๒๕๖๖)

.....
ตามที่คณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐ และให้รายงานการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ตามแบบที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยให้รายงานหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก ๓ เดือน รายละเอียดตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ เพื่อให้การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐเป็นไปโดยถูกต้อง เหมาะสมในแนวทางเดียวกัน และเป็นปัจจุบันเสมอ นั้น

เทศบาลตำบลนิเวศน์ จึงขอประกาศสรุปลผลการจัดทำทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงของเทศบาลตำบลนิเวศน์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รายไตรมาสที่ ๑ ระหว่างเดือนตุลาคม ๒๕๖๖ - ธันวาคม ๒๕๖๖ ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายณรงค์ฤทธิ์ นาว่อน)

นายกเทศมนตรีตำบลนิเวศน์

ทะเบียนค่าน้ำนมชื้อเพลิง (กองคลัง)

รายงานขอชื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ค่าความเห็นชอบ เลขที่...วันที่ออกวันที่..... ลว.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ค่าความเห็นชอบ.....10,000 บาท.....

วัน/เดือน/ปี	ใบตั้งชื้อ/ใบเสร็จรับเงิน /ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะทาง กม./ซิมไมล์	ประเภทของครุภัณฑ์หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดชื้อ น้ำมัน ชื้อเพลิง	รายละเอียดการชื้อน้ำมันชื้อเพลิง				ถายมีชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
					ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
17 ต.ค. 66	6211/310519	278669	ทะเบียน ขพง645 รอ.	ผอ.คลัง	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	2.62	100	100	จารุณี	
25 ต.ค. 66	6211/310531	279308	ทะเบียน ขพง645 รอ.	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	2.59	100	200	"	
17 พ.ย. 66	6212/310553	280897	ทะเบียน ขพง645 รอ.	ผอ.คลัง	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	2.79	100	300	จารุณี	
21 พ.ย. 66	6212/310558	281919	ทะเบียน ขพง645 รอ.	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	2.77	97.6	397.6	"	
2 พ.ค. 66	6212/310569	283412	ทะเบียน ขพง645 รอ.	ผอ.คลัง	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	2.87	100	497.6	จารุณี	
14 พ.ค. 66	6212/310585	285503	ทะเบียน ขพง645 รอ.	ผอ.คลัง	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	2.98	100	597.6	"	

(ลงชื่อ).....



(นางสาวลัดดาวัน สุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมน้ำมันเชื้อเพลิง (กองช่าง)

รายงานขอซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนรถที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ค่าประเมินขอ.....200,000 บาท.....

วัน/เดือน/ปี	ใบตั้งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะทาง กม./ชั่วโมง	ประเภทของกรู๊พหรือชื่อสินค้า ซึ่งใช้บำรุงซ่อมเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสกรู๊พ	ผู้ตั้งซื้อ น้ำมัน	รายละเอียดการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ค่าซื้อซื้อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
					ประเภท (ชื่อเพลิง)	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
5 ต.ค. 66	6211/310509	23112	ทะเบียน 83-0806 รอด.	ผอ.คลัง	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	2,000.00	จารุณี	
9 ต.ค. 66	6211/310511	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	13.14	500.00	2,500.00	"	
16 ต.ค. 66	6211/310515	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	13.01	500.00	3,000.00	"	
18 ต.ค. 66	6211/310522	23536	ทะเบียน 83-0806 รอด.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	5,000.00	"	
19 ต.ค. 66	6211/310521	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	13.11	500.00	5,500.00	"	
24 ต.ค. 66	6211/310528	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	12.97	500.00	6,000.00	"	
31 ต.ค. 66	6211/310534	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	12.87	500.00	6,500.00	"	
2 พ.ย. 66	6211/310539	23779	ทะเบียน 83-0806 รอด.	ผอ.คลัง	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	8,500.00	จารุณี	
6 พ.ย. 66	6211/310540	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	12.97	500.00	9,000.00	"	
10 พ.ย. 66	6211/310546	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	14.27	500.00	9,500.00	"	
20 พ.ย. 66	6212/310557	24098	ทะเบียน 83-0806 รอด.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	11,500.00	"	
24 พ.ย. 66	6212/310563	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	14.35	500.00	12,000.00	"	
6 ธ.ค. 66	6212/310575	-	เครื่องตัดหญ้า	ผอ.คลัง	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	13.81	500.00	12,500.00	จารุณี	
12 ธ.ค. 66	6212/310581	24398	ทะเบียน 83-0806 รอด.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	14,500.00	"	
28 ธ.ค. 66	6212/310598	24703	ทะเบียน 83-0806 รอด.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	16,500.00	"	

(ลงชื่อ).....


(นางสาวลิลา น. สุระพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมน้ำมันเชื้อเพลิง (ตัวอักษร)

รายงานขอซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงหน่วยงานของรัฐให้ทราบเพื่อขอใบเสร็จรับเงิน..... ลิ.

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....400,000 บาท.....

วันเดือน/ปี	ใบสั่งซื้อใบเสร็จรับเงิน /ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะทาง กม./เต็มใบ	ประเภทของรถจักรยานยนต์หรือรถจักรยาน ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสรถจักรยานยนต์	ผู้ซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
					ประเภท (ชื่อเพลิง)	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
2 ต.ค. 66	6211/310506	91827	ทะเบียน กท7153 รต.	ผอ.คลัง	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	1,500.00	วาทูณี	
5 ต.ค. 66	6211/310507	218278	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	3,000.00	"	
5 ต.ค. 66	6211/310508	347422	ทะเบียน บทร9698 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	4,500.00	"	
6 ต.ค. 66	6211/310510	218348	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันเครื่อง	1 แกลลอน	852.00	5,352.00	"	
9 ต.ค. 66	6211/310513	92417	ทะเบียน กท7153 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	6,852.00	"	
9 ต.ค. 66	6211/310512	199879	ทะเบียน กท1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	58.9	1,796.50	8,648.50	"	
11 ต.ค. 66	6211/310514	218584	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	10,148.50	"	
16 ต.ค. 66	6211/310517	200453	ทะเบียน กท1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	12,148.50	"	
16 ต.ค. 66	6211/310516	52737	ทะเบียน 82-6749 รต.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	14,648.50	"	
16 ต.ค. 66	6211/310518	347956	ทะเบียน บทร9698 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	16,148.50	"	
19 ต.ค. 66	6211/310520	218849	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	17,648.50	"	
20 ต.ค. 66	6211/310523	52859	ทะเบียน 82-6749 รต.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	20,148.50	"	
20 ต.ค. 66	6211/310524	92901	ทะเบียน กท7153 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	21,648.50	"	
24 ต.ค. 66	6211/310525	200986	ทะเบียน กท1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	23,148.50	"	
24 ต.ค. 66	6211/310527	348366	ทะเบียน บทร9698 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	24,648.50	"	
25 ต.ค. 66	6211/310526	219064	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันเครื่อง	1 แกลลอน	852.00	25,500.50	"	
25 ต.ค. 66	6211/310529	32046	ทะเบียน 81-6537 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	27,000.50	"	
27 ต.ค. 66	6211/310532	219155	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	28,500.50	"	
27 ต.ค. 66	6211/310530	52993	ทะเบียน 82-6749 รต.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	31,000.50	"	
28 ต.ค. 66	6211/310533	201361	ทะเบียน กท1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	32,500.50	"	

(ลงชื่อ).....



ทะเบียนความคืบหน้ามันเชอเพลิง (สำเนาปิด)

รายงานขอชื้อที่เข้าหน้าหน่วยงานของรัฐให้ทราบเห็นชอบ เลขที่บันทึกข้อความที่..... ๓๖.....

วงเงินที่เข้าหน้าหน่วยงานของรัฐให้ทราบเห็นชอบ.....400,000 บาท.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน /ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะเวลาทาง กรม/เขมป่าไม้	ประเภทของจกรูภัณฑ์หรือสิ่งผิด ซึ่งมีนำมาขึ้นเพื่อเพลิง และระดมขาย ทะเบียนหรือรหัสจกรูภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
					ประเภท (เชื้อเพลิง)	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
15 ต.ค. 66	6212/310586	221668	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	97,852.50	"	
18 ต.ค. 66	6212/310587	207242	ทะเบียน กต1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	99,352.50	"	
18 ต.ค. 66	6212/310588	32317	ทะเบียน 81-6537 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	100,852.50	"	
21 ต.ค. 66	6212/310589	54529	ทะเบียน 82-6749 รต.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	103,352.50	"	
21 ต.ค. 66	6212/310591	96965	ทะเบียน กท7153 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	104,852.50	"	
21 ต.ค. 66	6212/310592	207819	ทะเบียน กต1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	106,352.50	"	
22 ต.ค. 66	6212/310590	221970	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	107,852.50	"	
22 ต.ค. 66	6212/310590	221970	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	1 แกลลอน	852.00	108,704.50	"	
22 ต.ค. 66	6212/310593	353322	ทะเบียน นท9698 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	110,204.50	"	
26 ต.ค. 66	6212/310596	97396	ทะเบียน กท7153 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	111,704.50	"	
26 ต.ค. 66	6212/310594	208395	ทะเบียน กต1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	113,204.50	"	
28 ต.ค. 66	6212/310595	54678	ทะเบียน 82-6749 รต.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	115,704.50	"	
29 ต.ค. 66	6212/310597	222218	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	117,204.50	"	
29 ต.ค. 66	66212/310600	208771	ทะเบียน กต1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	118,704.50	"	
29 ต.ค. 66	6212/310599	352586	ทะเบียน นท9698 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	120,204.50	"	

(ลงชื่อ).....

(นางสาวลำตวาม สุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง